predicto Johanne marito suo facto in recompensatio-

nem sue dotis^ videlicet ad ea que secuntur : primo

ad manerium suum situm apud Le Chokel, inter

ruellam que dicetur Ruella Constant ex une parte, et

domumDigonis deBoisses ex altéra.Item ad tresdecim

solidos et octo denarios paris, et unam gallinam annui

et perpetui redditus, quos débet annuatim Thomas

dictus Sauvages du Chokel dicto Johanni, marito dicte

domicelle Christiane, de manerio suo sito apud Le

Chokel. Item ad viginti et sex solidos par. annui et

perpetui redditus, quos débet annuatim Petrus dictus

Escannel supradicto Johanni marito prefate domicelle

Christiane, de manerio suo sito apud Le Chokel

Mediante quo excambio eidem Christiane facto a pre-

dicto Johanne marito suo ut prefertur, sepedicta domi-

cella Christiana se tenuit et habuit, tenet et habet pro

contenta...

...pro supradicto Colardo Somecart

...ad opus supradicti Colardi Somekart

...Nos vero decanus christianitatisBoIonie predictus,

premissa omnia et singula que acta, recognita et pro-
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missa fuerunt coram nobis, vobis per présentes litteras,

sigillo decanatusBolonie sigillatas significamus. Datum

anno Domini millesimo trecentesimo trigesimo octavo,

feria quinta post festum Sanctissimi Sacramenti.

(Parchemin, 0,36 X 0.33. — Sceau perdu.— Assez

bon état).

X. — Vente par Jehan, sire de Fiennes, aux Chartreux,

d'un manoir, terres et moulin bannier a Maresville.

(1" mars 1338-1330.)

A thous chiaus qui ches présentes lettres verront ou

orront, Jehans sires de Fienlles, chrs, salut. Sacent

tout que [de] no boin grei, de no boine volenté, nient

constraint, somes venu en propre persone en le plene

court de haute dame et noble ma dame de Boulongne

et de haut home et noble Phelippe de Bourgoigne à

le cause de me demisele de Bouloigne se feme, par-

devant honorable home et sage Thomas du Castel,

lieu tenant de sage home et honeste Ernoul Bouvile

sénescal de Boulegnois au jour, establi souffissaument

du dit Sénescal pour chou faire, présens mon signèur

Engherran de Yseke chr., Jehan de Le Haye du Nocf-

castel, Jakemon de Colesberc de Camier, Jehan Pochole

de Yseke, Jehan d'Ostove de Camier, frans homes de

le dite court, nos peirs appelés et requis pour chou et

pluiseurs autres. Et avons vendu hyretavlement et

dewerpi souffissaument a loy comme no propre

aqueste jurée, prouvée et jugié, à religieus home et

honeste dant Jehan Doube, prieur au jour de le maison